پس از آن محل مذاکرات صلح دهکده گلستان در
شمال قره باغ تعیین می شود. میرزاابوالحسن خان ایلچی
به نمایندگی ایران و ژنرال رتیشــچف به نمایندگی روسیه
برای مذاکرات صلح تعیین شــدند. صلح نامه در تاریخ 25
اکتبر ۱8۱3 میلادی مقارن با 3 آبان ۱۱92 شمسی بین
دو کشــور روس و ایران امضا شد. این قرارداد تماماً توسط
سر گور اوزلی و هیئت انگلیســی طراحی شد و در نهایت
نیز به تصویب رســید. جان ویلیام کی درباب این موضوع
می نویســد: »ایران را دولت انگلیس دست بســته تحویل
روس نمود.« سر پرسی سایکس »انعقاد این عهدنامه شوم
بر اثر مساعی عالیه اوزلی می داند«.